



Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenkonun Azərbaycana dövlət səfəri



(Əvvəli 2-ci səhifədə)

Mən bizim regionda Ukraynadakı münaqişə ilə bağlı nə baş verdiyi barədə məlumat verdim. Həm də ətraflı şəkildə. Bununla bağlı qiymətləndirmələrimiz, baxış bucaqlarımız həm yaxındır, həm də üst-üstə düşür. Bizim mövqeyimizi Siz bilirsiniz. Bizə indi orada heç də asan deyil, ancaq biz orada sülh olması üçün əlimizdən gələni edəcəyik. Biz bu istiqamətdə hər-

ilə quracaqları əməkdaşlıq proqramı ilə ayrılacaqlarını gözləyirəm. Xoşagələm hal odur ki, ticarət dövriyyəyimiz 400 milyona yaxındır və bu gün artıq azərbaycanlı nazirlərin təşəbbüsü ilə bu rəqəmi 1 milyarda çatdırmaq niyyətindəyik. Bu, çox böyük addım olacaq. Ola bilsin ki, biz bunu iki mərhələdə həyata keçirəcəyik. Əvvəlcə ticarət dövriyyəyimizin 500 milyona çatdırılmasına, il ərzində isə digər yarısını əldə etməyə müvəf-



kət edəcəyik. Bu məsələdə Azərbaycanın müharibədən sonrakı quruculuqla, sülh quruculuğu ilə bağlı təcrübəsi bizim region üçün də çox vacibdir. Biz bir-birimizlə etimad əsasında söhbət edirik. Bizim nə şəxsi, nə də dövlətlərarası planda gizli sirmimiz yoxdur. Bu isə ölkələrimizin nazirlərinin də artıq bu notlar üzərində danışımağa başlamasına və danışmasına xidmət edir. Buna görə də, mən şəxsən burada səfərdə olan hökumət nümayəndələrindən bu ölkədən azərbaycanlı tərəfdaşları

fəq olarıq. Müəyyən vaxtdan sonra biz bu rəqəmi 1 milyarda çatdıracağıq. Bunun üçün əlimizdən gələni edəcəyik. Əgər məsələ, Azərbaycanda da istehsal edilən məhsulu dost olmayan ölkələrdən satın alırıqsa, biz heç nəyə baxmayaraq dərhal ondan imtina etməli və buradan almalıyıq. Eynilə, Azərbaycan da bizə qarşı bu cür addım atacaq. İlham Heydər oğlu, mən Sizi Belarusa dəvət edirəm.

Prezident **İlham Əliyev**: Sağ olun.
Prezident **Aleksandr Lu-**

kaşenko: Noyabrda Sizin ölkəyə gələcəyəm, müzakirə edərək, Siz də Belarusa səfər edəcəksiniz. Bir-birimizin ölkəsinə tez-tez səfər etməyimizə baxmayaraq, danışdığımız kimi, Sizin bizim ölkəyə səfərinizi hazırlayacaq Baş nazirinizi respublikamızda görməyə şad olacağıq. Ən başlıcası isə dost kimi və mənim şəxsən dostum kimi Sizə və qardaş Azərbaycan xalqına bu ağır dirçəliş dövrünü itkilərsiz başa vurmağı və qarşınıza qoyduğunuz planları yerinə yetirməyi arzu edirəm. Əminəm ki, Siz bunu edəcəksiniz, həm də istədim ki, tez edəsiniz, Siz bunu bacarırsınız. Siz bütün dünyaya göstərdiniz ki, Sizdən əvvəlki nəsillərin dövründə həll olunmayan ən mürəkkəb məsələləri həll etməyi bacarırsınız. Sizə xoşbəxtlik və uğur arzulayıram.

Prezident **İlham Əliyev**: Sağ olun.

Mayın 16-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko Bakı Ekspo Mərkəzində XVII Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı - "Caspian Agro" və XXIX Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi - "InterFood Azerbaijan" sərgiləri ilə tanış olublar.

Azərbaycanda dövlət səfərində olan Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko mayın 16-da Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın Ümummilli Lideri, müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin xatirəsini ehtiramla yad edib.

Belarus Prezidenti Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarı önünə əklil qoyub.

Görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi anılıb, məzarı üzərinə tər güllər düzülüb.

Azərbaycan Respublikasında dövlət səfərində olan Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko mayın 16-da Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib.

Prezident Aleksandr Lukaşenko Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə canların-



dan keçmiş qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsini ehtiramla yad edib, "Əbədi məşəl" abidəsinin önünə əklil qoyub.

Mayın 16-da Bakıda, "Gülüstən" sarayında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin adından Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko-nun şərəfinə dövlət ziyafəti verilib.

Ziyafətdə Azərbaycan və Belarus musiqilərindən ibarət konsert proqramı təqdim olub.

Füzuli şəhərinin dağıdılmış yerlərinə baxıb və şəhərin Baş planı ilə tanış olublar.

Dövlət başçıları Şuşada birinci yaşayış kompleksində olublar. Şuşada Azərbaycan ilə Belarusun birgə istehsalı olan avtobusa və Belarus Prezidentinin hədiyyə etdiyi traktorlara baxıblar. Şuşada Azərbaycanın tanınmış şəxsiyyətləri Natəvanın, Bülbülün və Üzeyir Hacıbəylinin işğal dövründə ermənilər tərəfindən gülləbaran edilmiş heykəllərinə, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpa edilən Yaradıcılıq Mərkəzində "Hey-



Mayın 17-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko Füzuli və Şuşa şəhərlərinə səfər ediblər.

Səfər çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko

dər Əliyev və Qarabağ" sərgisinə baxıblar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenkoya Şuşanın Baş planı barədə məlumat verilib. Sonra Bülbülün ev-muzeyində və Cıdır düzündə olublar.

AZƏRTAC-in materialları əsasında



Türkiyə Respublikasının Konya şəhərində "Anadolu Ankası-2024" ("Anatolian Phoenix-2024") beynəlxalq axtarış-xilasetmə təlimində "Yüksək Səviyyəli Müşahidəçi Günü" keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, "Yüksək Səviyyəli Müşahidəçi Günü"ndə Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələrinin, Hərbi Dəniz Qüvvələrinin və Azərbaycan Respublikasının Türkiyə Res-

"Anadolu Ankası-2024" təliminin "Yüksək Səviyyəli Müşahidəçi Günü" keçirilib

publikasındakı hərbi attaşelik aparatının nümayəndələri iştirak ediblər.

Əvvəlcə iştirakçılara təlimin gedişatı, qarşıda duran tapşırıqların məqsədi və yerinə yetirilməsi barədə statistik məlumatlar, eləcə də beynəlxalq təlimə həsr olunmuş qısametrajlı videogörüntü təqdim olunub.

Tədbirin rəsmi hissəsi başa çatdıqdan sonra təlim poliqonunda "Anadolu Ankası-2024" beynəlxalq axtarış-xilasetmə təliminə cəlb edilən iştirakçılar tərəfindən müxtəlif epizodların praktiki icrası media nümayəndələri və qonaqlar tərəfindən maraqla izlənilib.





Xocalıda Rusiya Federasiyası sülhməramlı kontingentinin missiyasının başa çatmasına həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirildi



2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin döyüş əmri ilə ikinci Qarabağ müharibəsi - Azərbaycanın ədalətli müharibəsi başladı. Azərbaycan Ordusu düşmənin işğal müddətində yaratdığı, möhkəmləndirdiyi istehkam sədlərini dağıdaraq irəlilədi, ilkin mövqə qələbələrini qazandı. Hər qələbə sonrakı döyüşün başlanğıcı olurdu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev xalqa müraciətində dedi: "Onlar gördülər ki, dünyada heç bir qüvvə bizi haqq yolundan döndərə bilməz. Dünyada heç bir ölkə bizim iradəmizə təsir edə bilməz... Biz haqq yolundayıq. Biz qalib gəlirik. Biz Zəfər çalırıq və biz öz torpaqlarımızı geri alacağıq, ərazi bütövlüyümüzü bərpa edəcəyik".

Şuşa noyabrın 8-də işğaldan azad edildi. Bu, müharibənin sonu oldu. Noyabrın 10-da üçtərəfli Bəyanat imzalandı. Bəyanatın şərtlərinə əsasən, Rusiya silahlı qüvvələrinin bölgədə yerləşdirilən sülhməramlı kontingenti missiyasını 2025-ci ilə kimi davam etdirəcəkdə. Rusiya ilə Azərbaycan arasında razılaşmaya əsasən, sülhməramlı kontingentin missiyası nəzərdə tutulan müddətdən tez başa çatdı. Mayın 15-də Xocalı hava limanında Rusiya Federasiyası sülhməramlı kontingentinin missiyasının başa çatmasına həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirildi...



təntənəli mərasim keçirildi...

Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin, Rusiya Federasiyası Müdafiə Nazirliyinin, sülhməramlı kontingentinin, Azərbaycan Respublikasındakı səfirliyinin rəsmi nümayəndələrinin, hərbi qulluqçuların, media nümayəndələrinin iştirak etdiyi tədbirdə qonaqlar sülhməramlı kontingentin Qarabağ iqtisadi rayonunun ərazisində fəaliyyətini əks etdirən fotosərgi ilə tanış oldular...

Sonra Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyevin çıxışı tədbirin mahiyyəti kimi dinlənildi.

Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun

Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev çıxışında dedi: "...Missiya müddətində sülhməramlı kontingent üzərinə düşən tapşırıq

ve vəzifələri yerinə yetirmiş, Qarabağ iqtisadi rayonu ərazisində sülhün və sabitliyin təmin olunması üçün səylərini əsirgəməmişdir. Qeyri-qanuni erməni silahlı birləşmələrinin mülki əhaliyə qarşı davam edən tərxiatlarının qarşısının alınması və Qarabağ iqtisadi rayonu üzərində Azərbaycan Respublikasının tam nəzarətinin bərqərar edilməsi məqsədilə 2023-cü ilin sentyabrında lokal xarakterli antiterror tədbirləri keçirilmişdir. Bu tədbirlər nəticəsində separatçı rejimin fəaliyyətinə son qoyuldu, Ermənistan silahlı qüvvələrinin qalıqları və qeyri-qanuni erməni silahlı birləşmələri ölkə ərazisindən tam çıxarıldı. Yaranmış vəziyyət nəzərə alınaraq ölkəmizin ali rəhbərliyi tərəfindən Rusiya Federasiyasının

sülhməramlı kontingentinin missiyasının vaxtından əvvəl dayandırılması barədə qərar qəbul edildi".

Baş Qərargah rəisi sülhməramlı kontingentin komandanlığına Qarabağ iqtisadi rayonunda sülhün və sabitliyin rifahı naminə cəsəretli xidmətə görə minnətdarlığını bildirdi.

General-polkovnik Yevgeni Nikiforov çıxışında Qarabağ iqtisadi rayonunda müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya Federasiyası sülhməramlı kontingentinin fəaliyyətindən danışdı, Rusiya Federasiyasının müdafiə nazirinin, Baş Qərargah rəisinin və öz adından Rusiya sülhməramlı kontingentinin hərbi qulluqçularına hərbi vəzifələrini layiqincə yerinə yetirdiyinə, Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi rəhbərliyinə isə səmərəli birgə əməkdaşlığa və əldə edilmiş anlayışa görə dərin minnətdarlığını bildirdi.

Azərbaycan və Rusiya müdafiə nazirlərinin əmrləri ilə təltif olunan hərbi qulluqçulara medallar təqdim olundu, rəsmi qonaqlar arasında hədiyyə mübadiləsi oldu.

Tədbirin sonunda Azərbaycan və Rusiya Müdafiə nazirliklərinin yaradıcı kollektivlərinin iştirakı ilə konsert proqramı təqdim edildi.

Mayor
Məhəmməd NƏSİRLİ
"Azərbaycan Ordusu"



Müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi artilleriya bölmələrinin taktiki təlimini izləyib



Müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev artilleriya bölmələri ilə keçirilən nümayiş döyüş atışlı taktiki təlimi izləyib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, general-polkovnik Kərim Vəliyev səhra

məntəqəsinə gələrək tapşırıqların icrası zamanı komandir və qərargah zabitlərinin xəritə

üzərində qəbul edilən qərarlara dair məruzələrini dinləyib.

Bildirilib ki, həyəcan signalı ilə daimi dislokasiya məntəqələrindən cəmləşmə rayonlarına çıxarılan bölmələr atəş mövqelərinin tutulması, döyüş texnikası və artilleriya qurğularının döyüş vəziyyətinə geti-

rlməsi üzrə fəaliyyətləri məşq ediblər.

Qeyd olunub ki, praktiki atışların icrası zamanı təyin edilmiş hədəflər yüksək dəqiqliklə məhv edilib.

General-polkovnik Kərim Vəliyev təlimin gedişatını müsbət qiymətləndirib, böl-

mələrin döyüş qabiliyyətinin yüksək səviyyədə saxlanılması, hərbi qulluqçuların praktiki vərdislərinin inkişaf etdirilməsi məqsədilə keçirilən təlim və məşqlərin intensivliyinin, keyfiyyətinin daha da artırılması ilə bağlı aidiyyəti şəxslərə tapşırıqlar verib.



Baş direktor "IDEB 2024" sərgisində iştirak edir

Azərbaycan Respublikasının müdafiə nazirinin müavini - Baş direktor cənab Aqil Qurbanovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Slovakiyanın Bratislava şəhərində keçirilən "IDEB 2024" beynəlxalq sərgisində iştirak edir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, sərgidə cənab Aqil Qurbanov Slovakiya Respublikasının Baş nazirinin müavini və müdafiə naziri cənab Robert Kalinak ilə görüşüb. Görüşdə Azərbaycan ilə



Slovakiya arasında hərbi və hərbi-texniki sahədə əməkdaşlığa, eləcə də qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra məsələlərə dair ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Artilleriya bölmələri ilə döyüş atışlı taktiki təlim keçirilir

Quru Qoşunlarının 2024-cü il üçün hazırlıq planına əsasən, artilleriya bölmələri ilə döyüş atışlı taktiki təlim keçirilir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, təlimin planına uyğun olaraq, daimi dislokasiya məntəqələrindən cəmləşmə rayonlarına çıxarılan bölmələr atış mövqelərinin tutulması, qurğuların döyüş tətbiqinə hazırlanması üzrə tapşırıqları yerinə yetiriblər.

Həmçinin silahlanmada olan universal radiolokasiya komplekslərindən və pilotsuz uçuş aparatlarından istifadə etməklə şərti düşmən fəaliyyətinin izlənməsi, ona məxsus artilleriya vasitələri ilə mübarizənin aparılması, eləcə də hava kəşfiyyat cihazlarının aşkar edilərək xüsusi texniki va-

sitələrlə endirilməsi üzrə tapşırıqlar da müvəffəqiyyətlə icra olunub.

Təlimin keçirilməsində əsas diqqət hərbi qulluqçuların bilik və bacarıqlarının artırılmasına, komandir heyətinin artilleriya bölmələrinin idarəedilməsi vərdişlərinin təkmilləşdirilməsinə, döyüş əməliyyatları zamanı digər qoşun növləri ilə qarşılıqlı əlaqənin təşkilinə yönəldilib.



Azərbaycan və Özbəkistan nümayəndələrinin işçi görüşü keçirildi



Özbəkistan Müdafiə Nazirliyinin İdeoloji və Tərbivəvi İş üzrə Baş İdarəsinin nümayəndə heyəti Azərbaycana işgüzar səfər etdi.

Səfər çərçivəsində Azərbaycan Ordusunun Təlim və Tədris Mərkəzində "Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi və Özbəkistan Respublikası Müdafiə Nazirliyi arasında 2024-cü il üçün imzalanmış ikitərəfli əməkdaşlıq planı"na əsasən, hər iki ölkənin hərbi mütəxəssisləri arasında işçi görüşü keçirildi.

Görüşdə əvvəlcə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və respubli-

kamızın suverenliyi, müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olundu. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildi.

Özbəkistanlı qonaqlara Müdafiə Nazirliyinin Şəxsi Heyət baş İdarəsinin İdeoloji İş və Mənevi-Psixoloji Təminat İdarəsinin zabitləri tərəfindən Azərbaycan Ordusunda ideoloji işin təşkili və hərbi psixoloqların hazırlığı istiqamətində görülən işlərdən danışıldı.

Sonra Müdafiə Nazirliyi Şəxsi Heyət Baş İdarəsinin İdeoloji İş və Mənevi-Psixoloji Təminat İdarəsinin rəisi polkovnik Elşad Əbilov qonaqları salamlayaraq qeyd etdi ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin

Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılmış şanlı Qələbəni təmin edən amillərdən birinin də məhz ordumuzun şəxsi heyətinin ideoloji və mənevi-psixoloji hazırlığının yüksək səviyyədə olmasıdır, xalq-dövlət-ordu birliyinin gücüdür. "Ordumuzun şəxsi heyəti ruh yüksəkliyi ilə 30 ilə yaxın erməni hərbi birləşmələrinin işğalında qalmış torpaqlarımızı azad etdi. Azərbaycan Ordusu erməni faşizmini darmadağın edərək, respublikamızın suverenliyi və ərazi bütövlüyünə tam nail oldu. Döyüşçülərimiz Qələbə naminə yüksək döyüş qabiliyyətlərini göstərdilər".

İdeoloji İş və Mənevi-Psixo-

loji Təminat İdarəsinin zabitləri - polkovnik Mehman Kərimov, polkovnik Qabil Talıbov, polkovnik Elvin Əzizov, polkovnik-leytenant Kamran Nəsimov Azərbaycan Ordusunda ideoloji işin təşkili və hərbi psixoloqların hazırlığı istiqamətində görülən işləri, şəxsi heyətin mənevi-psixoloji hazırlığında əsas amilləri və prinsipləri diqqətə çatdırdılar. Təcrübə mübadiləsi baxımından belə görüşlərin və qarşılıqlı səfərlərin təşkilinin əhəmiyyətini xüsusi olaraq qeyd etdilər.

Özbəkistan Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyətinə İdeoloji İş və Mənevi-Psixoloji Təminat İdarəsinin əsas fəaliyyət istiqamətlərinə dair brifinq və rəşadətli ordumuzun Böyük Qələbəsinə həsr olun-

muş sənədli film təqdim olundu.

Qonaqlar Azərbaycan Ordusunda ideoloji işin və mənevi-psixoloji hazırlığın təşkili barədə rəhbər sənədlərlə, ədəbiyyatlarla, müxtəlif dərəcəli vəsaitləri ilə tanış oldular.

Daha sonra Özbəkistan Müdafiə Nazirliyinin İdeoloji və Tərbivəvi İş üzrə Baş İdarəsinin rəisi polkovnik Həsən Xəlilov belə işçi görüşlərinin keçirilməsinin, qarşılıqlı təcrübə mübadiləsinin vacibliyini qeyd edərək, mövzunu əhatə edən geniş məlumatları diqqətə çatdıran həmkarlarına minnətdarlığını bildirdi.

Sonda qarşılıqlı hədiyyələr təqdim edildi.

Lalə HÜSEYNOVA
"Azərbaycan Ordusu"



Müdafiə Nazirliyinin müxtəlif qoşun növlərində müvafiq ixtisaslar üzrə zabıt qismində xidmət etmək arzusunda olan ali təhsilli gənclər üçün təşkil olunmuş "Ehtiyat zabıt hazırlığı kursu" başa çatdı. Azərbaycan Ordusunun Təlim və Tədris

Mərkəzində keçirilən tədbirdə kursu müvəffəqiyyətlə bitirənlərə müdafiə nazirinin müvafiq əmrinə əsasən, "leytenant" hərbi rütbəsi verildi. Gənc zabıtların hərbi hissələrə təyinatı püşkatma yolu ilə həyata keçirildi. Yaxın günlərdə təyin olun-

Gənc zabıtların püşkatması keçirildi

duqları xidmət yerlərinə yola düşəcək gənc zabıtlar yiyələndikləri ixtisaslar üzrə Azərbaycan Ordusunun birlik və birləşmələrində xidmət edəcəklər.

Püşkatma başa çatdıqdan sonra polkovnik Mehman Kərimov gənc zabıtları hərbi xidmətə başlamaları münasibətilə təbrik etdi. Xidmət yerindən, tutduğu vəzifəsindən asılı olmayaraq, həmişə işində məsuliyyətli olmalarını tövsiyə etdi. Düşmən işğalından azad edilmiş ərazilərdə, Ermənistanla dövlət sərhədində yerləşən hərbi hissələrdə xidmət edəcək zabıtların daha diqqətli olmalarını xüsusi vurğuladı. Çünki həmin ərazilərdə gərgin döyüşlər gedib və düşmənin basdırdığı minalar tam zərərsizləşdirilmədiyi üçün hələ də



təhlükəlidir.

Sonda polkovnik Mehman Kərimov bir daha gənc zabıtlərə hərbi xidməti nizamnamələr əsasında qurmaqla, tabeliyin-

de olan şəxsi heyətin döyüş və mənevi-psixoloji hazırlığını artırmaq yolunda uğurlar dilədi.

Bəxtiyar ƏLİYEV
"Azərbaycan Ordusu"

